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TIIVISTELMÄ PALKON SUOSITUKSESTA TRASTUTSUMABI-DERUKSTEKAANI LEVIN-
NEEN RINTASYÖVÄN HOIDOSSA 

 Suositukset hyväksytty Palkon kokouksessa 16.6.2026 
 

Palkon suositus trastutsumabi-derukstekaanista koostuu kolmesta levinneen rintasyövän hoi-

don alaindikaatiosta seuraavasti: 

 

Trastutsumabi-derukstekaani kuuluu palveluvalikoimaan HER2-positiivisen rintasyövän hoi-

dossa potilailla, jotka ovat aiemmin saaneet vähintään yhtä anti-HER2-pohjaista hoitoa. 

Palko edellyttää, että myyntiluvan haltija ja ostaja sopivat merkittävästi julkista tukkuhintaa 

alemmasta hinnasta. 

Palkon näkemyksen mukaan tratutsumabi-derukstekaani-hoidon vaikutukset HER2-positiivi-

sen rintasyövän hoidossa toisessa hoitolinjassa ovat suotuisat vertailuhoito trastutsumabi-

emtansiiniin verrattuna, mutta kustannukset korkeat. Hoidon vaikuttavuutta ei myöskään ole 

kyseenalaistettu kartoitetuissa muiden maiden suosituksissa, mutta niissä korostetaan kus-

tannusten kohtuullisuutta käytettyyn nykyhoitoon suhteutettuna 

 

Trastutsumabi-derukstekaani kuuluu palveluvalikoimaan leikkaushoitoon soveltumattoman tai 

metastasoituneen heikosti HER2-positiivisen (HER2-low) rintasyövän hoidossa aikuispoti-

lailla, jotka ovat aiemmin saaneet solunsalpaajahoitoa etäpesäkkeiseen tautiin tai joilla tauti 

on uusiutunut adjuvantti (liitännäis)-solunsalpaajahoidon aikana tai 6 kuukauden sisällä sen 

päättymisestä. 

Palko edellyttää, että myyntiluvan haltija ja ostaja sopivat merkittävästi julkista tukkuhintaa 

alemmasta hinnasta. 

Palkon näkemyksen mukaan tratutsumabi-derukstekaani-hoidon vaikutukset leikkaushoitoon 

soveltumattoman tai etäpesäkkeisen HER2-low-rintasyövän hoidossa ovat melko suotuisat 

vertailuhoitoihin verrattuna, mutta kustannukset korkeat. Hoidon käyttöönottoa suositellaan 
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muiden maiden suosituksissa, paitsi NICE:n, mutta niissä korostetaan kustannusten kohtuulli-

suutta käytettyyn nykyhoitoon suhteutettuna. 

 

Trastutsumabi-derukstekaani ei kuulu kansalliseen terveydenhuollon palveluvalikoimaan leik-

kaushoitoon soveltumattoman tai metastasoituneen hormonireseptoripositiivisen HER2-low 

tai HER2-ultralow rintasyövän hoidossa potilailla, jotka ovat saaneet vähintään yhtä endokrii-

nista hoitoa metastasoituneeseen tautiin ja joille endokriinisen hoidon ei katsota soveltuvan 

seuraavan linjan hoidoksi. 

Palkon näkemyksen mukaan tratutsumabi-derukstekaani-hoidon vaikutuksista leikkaushoi-

toon soveltumattoman tai metastasoituneen hormonireseptori-positiivisen HER2-low tai 

HER2-ultralow rintasyövän hoidossa ei ole vielä riittävää näyttöä, ja kustannukset ovat vertai-

luhoitoihin verrattuna korkeat. Kustannusvaikuttavuutta ei ole arvioitu Suomen näkökulmasta. 

Tämä on tiivistelmä terveydenhuollon palveluvalikoimaneuvosto Palkon hyväksymästä suo-

situksesta. Varsinaisen suosituksen ja sen taustamateriaalin löydät Palkon kotisivuilta val-

miiden suositusten sivulta. 

Kotisivuilta löydät myös tiivistelmän ruotsin- ja englanninkieliset versiot. 

Palko toimii sosiaali- ja terveysministeriön yhteydessä ja sen tehtävänä on antaa suosituk-

sia terveydenhuollon menetelmien kuulumisesta julkisesti rahoitettuun terveydenhuoltoon. 

Lisä-tietoja terveydenhuollon palveluvalikoimasta voit lukea Palkon kotisivuilta. 
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